Profittarono quei di- Norcia delle . atuali  tur-
bolenze obliando il trattato su ricordato. Spargeva-
si sangue dall'una come dall'altra parte,, e trovia-
mo poi due fratelli;, Montani ; ed .im : Bclbo (COnN~

‘‘‘‘‘‘

(1)'Mur;u id. 8 pag 4
(2) Id. pag. 165
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dottieri dei- postri, morti : fra. gli. altri in guestx ci-
vile discordia.. La, citta di- Norciu the aveva . molti
castelli e numerpsi .villaggi, @ cher non aveva. risen-
tite le perdite..come la ngstra patria, presentava il
quadruplo di forze e di altre: risorse rispettivanien-
te ad Accumoli. (1) Percioccht i nostri non trala-
sgiavang|di: portaye a pit del- trqmo le loro "que-
rele (3), e ripetevanle nell'anno. 1371, Npn. sapremio
noi_ che - loda{e lo.savie.. misure della regina Gio-
wvanna . prima “a pro della: nostra patria in ‘meao
alle angusne che' le sovrastarenoi Confermava- essa
nei principio del.suo regno, i pnvr}em le immunitacle
franchigie ‘dai. nostri. godute: i scriveva: ofh fn! data:
degli 11 :giugno 4371 al ‘duca e Yescovo: il Spoléti:
quanto_skgile -(3):' Eminenti wiro duci spolédtano:etc.
doanng. Dei gratia regina derusalem, Sicilie: etc:
Pro- parte communitatis hominum terre Aéumuli
vostrorum. fidelium , fuit noviter majestati: nostre
expositum cum, querela, quod cum ipsi ab anti-
queo tempore: habucrunt , temucrunt , et possiderunts;
wverum 'atinm habeunt , teneant et possideant pa-
difice - quiete, duos. montes , quorum unus wvocatur
mons de. Sasda , aliys de LCapite aque cum teni-
mentis , territoriis, herbagiis, aqis etc. Juribus etc.
Uniyersitas terre Nursi® et homines villarum: ejus-
dem . terree.de dutatu preedicto-eorum juribus non .
contenti, ac eorum suffulti -potentia, tractu tem~
poris ausi jfuerunt occupare et usurpare nonnul-

-(1) Norcia sofferse assai negli ultimi due secoli iiel lag-
gello del terremoto.
() Gmsumam op. cit. pag. 25.

(3) La corte pontificia risiedeva al presente in Avi-
gﬂont
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las portiones . . .. . de digtis . montibug. spectan-
tes et pertinentes ad. homines dicte terre Acu~
muli , nec non intus partes dictorum maontium de
demariip nostro terree ejusdem -universitalis:G eos-
dem homines ejusdem universitatis: turbqnt et mo-.
lestant super possessione et tenuta ipsorum. mop-
tium , incidendo ibi, ligna., pascya cum. qorgy -ani-
malibus sumenda,, ﬁmum ﬁzlcmnda,, tbwu& victug
lia seminando , non minpus juris injuriq ;. nos autem.,
et arm(zmam westram hortamur. aciente, , quqbenus
rebus sic cmzsﬂentzbus y amiGitia westra. super pre=.
dictis providegt , -quod ab. omnikus, zlhcz,t;,s qctzl}m‘
conatibusque omnino desistant. (1) . ‘
~_ Prendeva Vanno seguent.e questa sagg;a er—